
 

 
 

 

 

 

PORTARIA N. 007/2010     

 
 
 
 

O Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel do Oeste, Estado de 

Mato Grosso do Sul,  no uso de suas atribuições legais RESOLVE: 

 
 
 
EXONERAR o servidor FERNANDO NAPP ROCHA do cargo de Diretor de 

Assessoramento – Função de Confiança, Grupo Ocupacional II – Símbolo FC, 

constante da Lei Complementar n. 007/2002, de 24 de abril de 2002, que Institui o 

Plano de Cargos e Vencimentos dos Servidores da Câmara Municipal de São Gabriel 

do Oeste - MS, alterada pela Lei Complementar n. 062/2009, para assumir Cargo 

Eletivo na vaga do Vereador Jocemir Luiz Sabedot, em conformidade com o Decreto 

Legislativo n. 01, de 08 de setembro de 2010. 

 
 
 
Publique-se. 

Registre-se. 

Cumpra-se. 
 
 
 
São Gabriel do Oeste, 13 de setembro de 2010. 

   
 
 
 
 

 ERIBERTO LUIZ SANGALLI 
                                                          PRESIDENTE 

 
 
 

 


